1

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ______________

 ________

                     пос. Смидович

О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в государственную собственность Еврейской автономной области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федерального собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или в муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащего передаче в государственную собственность Еврейской автономной области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бардаль В.М.).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

М. В. Шупиков
 Готовил:

Заместитель главы администрации –

председатель  комитета по управлению

муниципальным имуществом

                       Е.В. Федоренкова

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района

                                     В.С. Ваулин

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                                                    В.М. Трунова
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением   Собрания депутатов

от ____________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащего передаче   в государственную собственность Еврейской автономной области

	№  п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь кв.м
	Кадастровый номер
	Правоустанавливающие

документы

	1.
	Нежилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Смидович, ул. Кирова, д. 7

	191,9 кв.м.
	79:06:34000015:

0003:1167:68
	Свидетельство о государственной регистрации права

серия 27 АВ № 009047 от 24.04.2007

1